







I.I.S.S. "CALOGERO AMATO VETRANO"

Cod. Fisc. 92003990840 – Cod. Mecc. AGIS01200A

I.P.S.E.O.A. "Sen. G. Molinari" - I.T.A. "C. Amato Vetrano"

Cod. Mecc. AGRH01201E - Cod. Mecc. AGTA012016

Corso Serale S.E.O.A. Cod. Mecc. AGRH01250V
Convitto Cod. Mecc. AGVC05000P

Circolare nº 114

Sciacca, 21 novembre 2021

Ai Genitori e agli esercenti la responsabilità genitoriale sugli Studenti di tutte le classi All'Ufficio Alunni Al D.S.G.A.

<u>Loro sedi</u>
Al Sito web della scuola Agli Atti della scuola

Oggetto: Convocazione n° 2 assemblee sindacali territoriali indette dalle Organizzazioni Cisl Scuola AG CL EN e Anief che si terranno in data 25 novembre 2021

Viste le note inviate il 18/11/2021 prot. n° 0015023 e prot. n° 0015044, in cui l' Organizzazione Sindacale Anief e Cisl Scuola AG CL EN, indicono un'assemblea sindacale territoriale in orario di servizio giorno 25/11/2021 rispettivamente dalle ore 08:00 alle ore 11:00 e dalle ore 11,30 alle ore 14,30 da svolgersi a distanza, attraverso la piattaforma telematica denominata "Microsoft Teams" e il canale YouTube Cisl, aperte a tutto il Personale Docente e Personale A.T.A. in servizio nella Provincia di Agrigento.

SERVIZI COMUNQUE GARANTITI:

- 1) Sorveglianza dell'ingresso;
- 2) Funzionamento del centralino telefonico;
- 3) Funzionamento dell'Ufficio Alunni.

SERVIZI DI CUI SI PREVEDE L'EROGAZIONE: Tutti i servizi essenziali.

> Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Caterina Mulè'

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

Sede Centrale: C.da Marchesa - 92019 SCIACCA (AG) - Tel. 0925/992116 - Convitto: Tel. 0925/991201 Sito Web: www.amatovetranosciacca.edu.it - E-mail: agis01200a@istruzione.it - Pec: agis01200a@pec.istruzione.it